

**Eftersom inget beslutsmässigt styrelsemöte har kunnat sammankallas före det att handlingarna måste publiceras så har ledamöterna Eric Rowley, Johan Kullberg och Jan Roos, en majoritet i den sittande styrelsen, enats om att publicera detta dokument. Alternativet hade varit att ingen dokumentation från styrelsen eller delar av den alls publicerats.**

Den 2/10 gjorde revisor Peter Nermander en begäran, enligt föreningens stadgar § 8.1, om ett extra årsmöte. Den inledande bedömningen som styrelsens ordförande gjorde var att denna inte var korrekt formulerad och det formulerades ett "avslag" på denna begäran som skickades till Peter Nermander.

Revisorerna har en viktig roll i föreningen och utgör medlemmarnas möjlighet till att utöva tillsyn över styrelsens arbete. Revisorernas möjlighet att kalla till extra årsmöte under pågående mandatperiod finns inskriven för att kunna tillämpas när det behövs ett extra årsmöte men styrelsen av något skäl inte kallar till ett sådant.

Om revisorerna väljer att använda den här möjligheten att kalla till ett möte utgör styrelsen enbart verkställande instans, för att sköta logistiken runt mötet. Beslutet ligger helt hos revisorerna.

Vid det styrelsemöte som följde på Peter Nermanders begäran diskuterade styrelsen händelsen. Med beaktande av ovanstående, och den vikt man bör fästa vid revisorsrollen, gjorde en majoritet av styrelsen bedömningen att det var fel att hindra genomförandet av mötet på dessa grunder. För att på smidigaste sätt lösa detta, i enlighet med vår tolkning av stadgarna, valde styrelsen att på eget initiativ kalla till det möte Nermander begärt.

Dock: När revisorerna gör en sådan bedömning ligger det, vilket bör framgå av ovanstående, implicit ett misstroende mot styrelsens agerande i botten. Revisorerna anser alltså att det finns grund för att kalla ett extra årsmöte men styrelsen gör inte detta.

Styrelsens protokoll görs offentliga för föreningens medlemmar så snart styrelsen enats om att skrivningen är sådan att protokollet kan justeras. Det sker genom publicering i ABCKOM's möte "Medlemsforum".

Protokollen är dokumentationen över styrelsens arbete under mandatperioden och dessa tillförs årsmöteshandlingarna (som bilaga) för att underlätta för årsmötets deltagare att själva bilda sig en uppfattning om förvaltningen under innevarande mandatperiod.

Inköpet av annonsen till fototävlingen gjordes enligt 2009-03-14 § 4. Vid eftergranskning har vi insett att det inte varit helt formellt korrekt genomfört, vilket vi beklagar.

Vid Tommy Florstedt's överraskande och tragiska frånfälle tog styrelsen vid påföljande möte (5/8) beslutet att delegera åt Jan Roos att inhämta offerter på bokföringstjänster. Detta eftersom ingen inom styrelsen var villig att åta sig uppdraget som kassör. Det hade givetvis varit önskvärt att en kassör kunnat utses. Vidare beslöts att Eric Rowley sköter löpande mindre utbetalningar samt ser till att dokumentera dessa och spara verifikationer så att allt är spårbart. Större utbetalningar utförs då av två firmatecknare, i bank, eftersom ingen ny fullmakt utfärdats. Detta har medfört en viss olägenhet. Dock i första hand för de personer som fått gå till banken. Det har även medfört vissa merkostnader.

Den situationen är i nuläget löst och Eric Rowley disponerar föreningens internetjänst hos Swedbank för att utföra betalningarna. Han har även fått fullmakt att kvittera inbetalningar.

Vad gäller offertförfrågan avseende bokföringstjänster togs frågan åter upp vid påföljande möte (14/9) då Jan Roos redovisade de svar som inkommit och hävdade att föreningen behövde ett mer omfattande underlag för att kunna fatta ett bra beslut i frågan. Frågan bordlades. Vid det påföljande mötet (10/10) tog ett beslut om att anlita en redovisningskonsult som styrelsen bedömde kunde utföra klubbens bokföring på ett betryggande sätt.

Sammanfattningsvis, vad gäller "kassörsfunktionerna" har dessa delvis upprätthållits. Den del av "kassörsfunktionerna" som inte kan ses ha upprätthållits är att ingen kassör kunnat utses och att det tagit ett tag att hitta en lämplig redovisningskonsult. Alltså har ingen konventionell bokföring förts men dock har allt material funnits tillgängligt för kontroll. Den olägenhet som uppstått har primärt varit för de funktionärer som utfört arbetet och anledningen till att det dragit ut på tiden med att anlita en konsult för bokföring har varit att vi ansett att det varit viktigt att få en kvalitativt bra lösning.

Lars Magnusson avgång har inte varit på dagordningen vid något styrelsemöte. Dock finns det som nämns nedan synpunkter på hur planeringen skötts. Vissa saker har lösts först när de blivit akuta vilket givetvis inte är optimalt. Dock har de lösts. För att knyta an till de upptagna exemplen: Beslutet om medlemsavgift togs sent - men det togs i tid. Tillgångar, överskjutande de som garanteras av staten, är överförda till Riksgälden i avvaktan på ett beslut om hur föreningens framtida kapitalplacering skall lösas.

Vi konstaterar vidare att fokus till stor del har blivit förskjutet från problemen runt ABC-bladet till andra saker som har givits större prioritet.

Det finns synpunkter inom styrelsen både på arbetsmetodik, planering och vissa specifika händelser. Men av olika skäl har inte styrelsen tagit upp detta till samlad ordentlig diskussion i syfte att försöka lösa problemen, vilket vi menar är det första steget i den situationen. Av det skälet känner vi oss förhindrade att föra den diskussionen vidare.

Med hänsyn till den utveckling händelserna tagit har vi, trots det som angivits i föregående stycke och för att årsmötet skall få en så korrekt bild av situationen som möjligt, kommit till slutsatsen att nedanstående klagörande ändå är nödvändigt:

En majoritet av den sittande styrelsen är av uppfattningen att: Styrelsens ordförande har agerat så anmärkningsvärt, under mandatperioden, att det får som konsekvens att dessa inte är villiga att kandidera för val, till styrelsen, om sittande styrelseordförande väljs.

Alvik 2009-11-06

Eric Rowley

Johan Kullberg

Jan Roos